

Älykkäät palvelut yrityksille - Kajaanin ammattikorkeakoulu suunnan näyttäjänä

162/82/2016

MH § 115

Rehtori/toimitusjohtaja Turo Kilpeläinen Kajaanin ammattikorkeakoululta tulee esittelemään Kajaanin ammattikorkeakoulun uusittua strategiaa ja toimintamallia. Tähän kokonaisuuteen liittyviä hanke-esityksiä on tulossa rahoittajien mm. Kainuun liiton käsittelyyn.

Kajaanin ammattikorkeakoulun strategian taustana on toimintaympäristön muutos. Kainuu ja korkeakoulutus ovat suuressa murroksessa työelämän muuttumisen, digitalisaation, globalisaation, hitaan talouskasvun, väestön keskittymisen, ikäluokkien ja monen muun megatrendin vuoksi. Näitä haasteita on tunnistettu ja analysoitu maakunnallisessa strategisessa suunnittelutyössä sekä KAMK:n strategiaprosessissa. KAMK:n sisäisen toiminnan kehittämisen näkökulmasta puhutaan valtakunnallisestikin täysin uudeltaisesta toimintamallista, jonka avulla vahvistetaan Kainuun asemaa niin lyhyellä kuin pitkälläkin aikajänteellä.

Älykkäät palvelut yrityksille - Kajaanin ammattikorkeakoulu suunnan näyttäjänä hanke on osa KAMK:n strategian toimeenpanoa. Sen tavoitteena on parantaa KAMK:n alueellista vaikuttavuutta tiivistämällä ja monipuolistamalla yhteistyötä erityisesti alueen kasvuun ja kansainvälistymiseen tähtäävien yritysten kanssa. Hankkeen rinnalla KAMK uudistaa organisoitumistaan ja toimintatapaansa mahdollistaakseen alueellisen yhteistyön koulutuksessa, TKI-toiminnassa ja aluekehityksessä. KAMK:n sisäisen toiminnan uudelleen organisointi liittyy KAMK'24-strategian käytäntöön panoon.

Hankkeen toimenpiteet jaetaan kolmeen työpakettiin, jotka ovat:

- 1) Team KAMK: kaupallistamiseen liittyvät palvelut vientivetoisille avaintoimialoille, koulutusvienti;
- 2) Uusien yrittäjien sparraaminen ja tukeminen ja
- 3) Työelämä valmentajana.

Hanke tuo uudenlaista lisäarvoa alueen yrityksille ja mahdollistaa KAMK:n strategian mukaista edelleen kehittämistä palvelujen, koulutuksen ja tki-toiminnan osalta.

Erillisliitteenä projektisuunnitelma.

Erillisliite nro: 1

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiasta keskustelut esittelyn pohjalta.

Maakuntahallitus:

Rehtori/toimitusjohtaja Turo Kilpeläinen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus merkitsi saamansa informaation tiedoksi.
